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Link do produktu: https://unitech.com.pl/filtr-paliwa-iveco-daily-oryginalny-1908547-p-691.html

Opis produktu

Ksztatt: okragty

Wysokos$¢ [mm]: 188
Srednica [mm]: 96

Srednica wewnetrzna 2 [mm]: 61
$rednica wewnetrzna 1 [mm]: 71
Wymiar gwintu: M 14x1,5

KODY OE / ZAMIENNIKI

ALCO FILTER
BALDWIN
BALDWIN
BOSCH

BOSCH

BOSCH

CHAMP
CHAMP

CLEAN FILTERS
CLEAN FILTERS
COOPERS
CoopersFiaam
CoopersFiaam
CoopersFiaam
CROSLAND
DONALDSON
FIAT

FILTRON
FLEETGUARD
FRAM

FRAM

FRAM

FRAM

HENGST FILTER
HENSCHEL
IVECO

IVECO

Filtr paliwa IVECO DAILY
ORYGINALNY 1908547

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

SP1230
BF1214
BF1217
0986BF0312
1457434402
N4402
LFF8931
LFF8981
DN876
MP4050
FSW4100
FT5210
FT5275
FT5413
5039
P550665
8107716
PP8791
FS1254
P5324
P5614
PH5614
PS5989
H70WKO09
F67580
1907539
1908547

69,00 zt
56,10 zt
Dostepny
1908547
OE IVECO
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IVECO

IVECO

IVECO
KNECHT
MANN-FILTER
MECAFILTER
NEW HOLLAND
PBR

PURFLUX
RENAULT TRUCKS
SAKURA Automotive
SOFIMA
SOFIMA
SOFIMA
SogefiPro
TECNOCAR
TECNOCAR
TEHO

UFI

UFI

UFI

UFI

UNICO FILTER

1930992
500038754
503120784
KC186
WK9506
ELG5518
1931061
BG1582
CS451
5001859295
SFC2201
S0999NR
S3210NR
S4999NR
FT5275
RN123
RN124
6220
2450000
2499900
2499904
2750000
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